
-  8  - 
 

Soupis usnesení 6.  zasedání Zastupitelstva obce Dubicko,  
konaného dne 16.10.2019 

________________________________________________________________________ 
 
č. 06–96-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Doplněný program 6. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 16.10.2019. 
 

č. 06–97-2019  Zastupitelstvo obce volí : 
Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Du-
bicko ve složení p. Mgr. Vladimíra Purová a p. Růžena Wolfová.         
 

č. 06–98-2019  Zastupitelstvo obce volí : 
Ověřovatele zápisu 6. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 16.10.2019 ve složení 
Josef Sobotík a Ing. Josef Křížek.     
 

č. 06–99-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 
Kontrolu zápisu a usnesení 5. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 24.7.2019. 

 
č. 06–100-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období. 
 

č. 06–101-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Rozpočtová opatření obce Dubicko - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 
2019 - 10.,11.,12.,13. – přijatých Radou obce Dubicko na základě pověření Zastupitelstva 
obce Dubicko.  

 
č. 06–102-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Na základě doporučení Rady obce Dubicko poskytnutí dotace ve výši 30.000,- Kč z roz-
počtu obce Dubicko na celoroční činnost Římskokatolické farnosti Dubicko, znění Veřej-
noprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dubicko a pověřuje starostu obce 
Mgr. Václava Hampla podpisem výše uvedené veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dota-
ce.  

 
č. 06–103-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Zastupitelstvo obce Dubicko po projednání:  
 
1. rozhodlo v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, o námitkách uplatněných ke Změně č. 1 Územního plánu 
Dubicko. Rozhodnutí o námitkách je součástí Odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu 
Dubicko.  

 
2. ověřilo, že Změna č. 1 Územního plánu Dubicko není v rozporu:  
a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění Aktualizace č. 1, schválenou 
Vládou České republiky dne 15.04.2015;  
b) se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje ve znění Aktualizace č. 3 schvále-
nými usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 25.02.2019, s nabytím účinnosti 
dne 19.03.2019;  
c) se stanovisky dotčených orgánů;  
d) se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje vydaným dne 29.05.2019 pod č.j. 
KUOK 53625/2019.  

 
3. vydává v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů Změnu č. 1 Územního plánu 
Dubicko, který obsahuje následující části:  
Příloha č. 1 – Změna č. 1 Územního plánu Dubicko – textová část  
Příloha č. 2 – Změna č. 1 Územního plánu Dubicko – grafická část  



-  9  - 
 
Příloha č. 3 - Textová část odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Dubicko  
Příloha č. 4 – Grafická část odůvodnění Změny č. 1 Územního plánu Dubicko 

 
č. 06–104-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Dopis fyzické osoby p. JŠ, Dubicko ze dne 14.10.2019.  
 

č. 06–105-2019  Zastupitelstvo obce ukládá : 
Postoupit žádost fyzické osoby p. JŠ, bytem Dubicko, na MěÚ Zábřeh, Odboru rozvoje a 
územního plánování, který je pořizovatelem 1.změny Územního plánu Dubicko. 
Termín : ihned Odpovídá : Mgr. Václav Hampl, starosta obce 

 
č. 06–106-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olo-
mouckého kraje, na období od 1.1.2020.   

 
č. 06-107-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření obce Dubicko – změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 
2019-14.  

 
č. 06-108-2019  Zastupitelstvo obce bere n vědomí : 

Informaci o plánované realizaci dětských hřišť v obci Dubicko.   
 

č. 06–109-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 
Vydání souhlasu s poskytnutím finančních prostředků z vlastních finančních zdrojů na 
spolufinancování projektu „Oprava víceúčelového hřiště TJ Sokol Dubicko“ z programu 
MŠMT – Výzva V5 Sport, investice pro SK a TJ. 
 

č. 06–110-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 10.10.2019.  
 

č. 06–111-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Informaci k řešení problematiky odpadového hospodářství obce Dubicko.    
 

č. 06–112-2019  Zastupitelstvo obce schvaluje : 
Vyslovení souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí Dubicko a členem 
zastupitelstva obce p. Josefem Sobotíkem, na uzavření dohody o provedení práce rekon-
strukce  – opravu dřevěné sochy SOVA.   
 

č. 06–113-2019  Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 
Příští řádné zasedání Zastupitelstva obce Dubicko se uskuteční dne 11.12.2019. 
 
 
 
 
 
 

    Josef   S o b o t í k   Mgr. Václav   H a m p l 
        místostarosta                                                                                                  starosta 
 


